Teresina-PI, 31 de março de 2022

A
Universidade Federal do Amapá – UNIFAP

Assunto: Resposta a adesão a ata de registro de preços n° 12.2021, pregão de n° 03/2021 do
Instituto Federal De Educação Ciência E Tecnologia De Sergipe – IFSE.

Excelentíssimo,

               Após ciência de seu interesse em aderir nossa ata de registro de preço em referência e
conhecimento de que os termos pretendidos por vossa Excelência encontram-se nela
contemplados e estão compatíveis com os parâmetros cujos preços foram registrados neste
consórcio, amparado pelo que dispõe o Decreto  Federal N⁰ 7.892, de 23/01/2013, decidimos
pela  autorização da adesão pretendida.

Sem mais para o momento reiteramos com votos de elevada estima.

Atenciosamente,

Bamex Consultoria em Gestão Empresarial Eireli

CNPJ: 28.008.410/0001-06
Ricardo Marcelo Ribeiro Barbosa

CPF: 700.827.823-34 RG: 1.372.455-SSP-PI
Representante Legal

		2022-03-31T10:27:46-0300
	RICARDO MARCELO RIBEIRO BARBOSA:70082782334